42.

liecuf/iiitinri des Pi-ech rou Trmacop. dass ihm das Nouiieukloster iu Piistimci- die lliLlfte

des dden Dorfes 1'rechor auf Lebenszeit iiberlassen habe. Dl. 11. Aufiust 1391. s. l.

Wjgo Przecho de Trmaczow notuni facio lenore presencium universis. Quod vene-

rabilis domina Jilhka abbatissa, Anna priorissa, Prziba bursaria, Elyzabeth custrix lotusque

conventus sanclimonialium monasforii ad infanciam salvatoris in Pustimier Olomucensis diocesis

desideriis meis complacere volcntes, cupientesque mediam parlem ville ipsius nionaslerii

Prechaw, destrucle lolaliler et desolate. per ine rel'ormar(! el rcslaurare et iii iitililatem dicti
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nioiiasterii sui rediicere, niichi ipsani meiiietaleni vilie predicte viginli (jninque laneos et duas

curticulas continentem dederunt, tradiderunt et contulerunt duntaxat ad vite mee tempora

tenendam habendam et possidendam et in nsus beneplacilos, prout ineiius potero. coiiver-

tendam. Ita videlicet quod sinyulos census et ulilitates pro ufililate mea tollere debeo, berna

regali exclusa, quam monaslerio de viofinli duobus laneis presentare debebo, de quolibet

laneo decem et ocfo g-rossos tanlnm. Ego vero Przecho prediclus cupiens indempnitati ipsius

monasterii fideliter consulere presenfes literas eis dare disposui, in quibus clare, clarius et

clarissime profiteor, me partem niediam ville predicte larg-icione ipsarum possidere ad vite

mee tempora et non ulfra, auteni post morteni meam ad ipsum monasferiuni redire debebil

absque heredum meorum qualibef contradiccione, exclusis tribus laneis. qni pro cnria mea

excolentur. quos post mortem meam dare potero pro beneplacito mee voluntatis, illi tamen,

qui de ipsis laneis dicto monasferio servire debebit fideliter. Si vero servicium ipsius

monasferio displicuerit. tunc de ipsis laneis censuare debebit proul censuabunt ceteri eiusdem

ville inhabitalores, aut vendere debebit in ius eniphiotelicum infra unum annum admonicionis

integre compulalum. In cuius robur et evidenciam sigilluni nieum proprium et in teslimonium

sigillum nobilissinii domini niei Erhardi de Cunslat, Sobyenii de Sborowicz et Marquardi

fratris mei de Trmaczow presenlibus sunt appensa. Dalum et aclum anno domini millesimo

trecentesimo nonagesimo primo in craslino sancli Laurencii marlyris jjloriosi.

(Orig. PiTg. 4 aii Pcrg. Strfiten li. S. iin fursterzb. Archive in Kremsirr.)

4.1.

Markgruf Judok i/et;tallel, dass Precli ruii Tnnaeor die ilim rom \on»enkloster iii Piistimdi-

aitf Lebeiiszeit rerliehene Halfte des Dorfes Prechor besitz-en diirfe.

Dt. Brunn 14. August 1391.

•Jodocus dei gracia marchio et dominus Moravie notum facimns tenore presencium

universis. Quod ad inslanciam lam sanclimonialium monasterii de Pustmyr quam eciam

Przechonis de Trmaczow, qui nobis super eo supplicarunt, dedimus noslrum consensum et

lenore presenciiim de cerla nostra sciencia dannis. ul idem Przecbo medielatem ville dicle

Prechaw, viginli quinque laneos et duas curliculas continentem, prout predicte moniales eidem

Przechoni contulerunt, eciam de nostro speciali consensu lenere debeat in omnem modum

et secundum eadem pacta, que inter se muluo fecerunl et literis inter se mutuis roborarunt

et presertim secundum illarum literarum confinenciam, quas dictus Przecho ab ipsis moiiialibus

super eo dinoscitur obfinere. IVesenciuin sub nostro appenso sigiilo festimonio literarum.

Datum Brunne anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo priiiio. iVria secunda in

vigilia assumpcionis sancte Marie virginis gloriose.

(Orig. Perg. li. Sig. ini fiirsterzh. Areliivc^ in Krenisier.)
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44.

Markcjraf Jodok eiitUisst deii Jlofbesitz-er Koiirad iii Ceniowitz aiis seiiier Uiiterthaiiigkeit

iiiid macht ihii z-iim Uiiterthan des Karthauserklosters in Konigsfeld.

Df. Bruiin 28. Augiist 1391.

Jodociis dei gracia marchio et dominus Moravie notumfacimiis tenore presencium

universis. Quod sincero zelo devocionis ad nionastcrium domus sancte Trinitatis in Campo

regfio ordinis Cartusiensis et nostre fundacionis locum afl'icimur et fervenli aninio medilamur.

qualiter eideni domui et fratribus in eadem degentibus de conimodo profeclu et tranquiilitate

possemus providere. ut lanto devocius absque impedimenfo iidem fralres in eodem raonasterio

existentes oracionibus possent vacare, creatorem altissimum pro nostrorum predecessorum

et nostrarum aniniarum salute exoranles. Sed quia prior el conventus predicte domus sancle

Trinilatis in Campo regio villam tolam Czernowicz cum omnibns suis perlinenciis et pleno

doniinio geniloris nostri dive memorie et noslra largicione dinoscunlur obtinere preter unam

curiam ibidem. quam Conradus tenet et de qua nobis obligalur idem famulare : nos igitur

volentes prediclum monasterium et domum cum priore et convenlu prefalis graciosius promo-

vere, ne propler exclusionem huiusmodi curie, de qua possessores eiusdem lenentur nobis

scrvire, ipsi prior conventus et monaslerium predicli aliqua incommoda paterentur, prefatum